
Horaire des bus - 2023-2024

Lundi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s EP CL. i BUS DEPART POUR

07:10 CORGEMONT 2 M. Bouchir EP SONCEBOZ

07:40 CORTEBERT 17 Mme Paroz ESBV

07:50 CORTEBERT 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:55 CORGEMONT 1 Mme Paroz EP PERY

08:00 EP SONCEBOZ 5 Mme Paroz EP PERY

08:15 PERY 7 Mme Paroz ESBV

08:20 LA HEUTTE 5 Mme Paroz ESBV

08:25 SONCEBOZ 9 Mme Paroz ESBV

08:25 CORTEBERT 1 M. Bouchir ESBV

08:30 ESBV 1* M. Bouchir EP SONCEBOZ

09:20 EP SONCEBOZ 1* M. Bouchir ESBV

09:30 ESBV 1* M. Bouchir EP SONCEBOZ

10:25 EP SONCEBOZ 1* M. Bouchir ESBV

10:45 EP PERY 1* M. Bouchir EP SONCEBOZ

11:45 EP SONCEBOZ 1* Mme Paroz PERY

11:40 EP PERY 5 M. Bouchir SONCEBOZ / CORGEMONT

11:55 EP SONCEBOZ 3 M. Bouchir CORGEMONT / CORTEBERT

12:10 ESBV max. 18 M. Bouchir CORTEBERT

13:10 CORTEBERT 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ

13:15 CORGEMONT 2 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ / EP PERY

13:20 EP SONCEBOZ 4 Mme Paroz EP PERY

13:40 CORTEBERT max. 18 M. Bouchir ESBV

15:10 EP PERY 5 M. Bouchir SONCEBOZ / CORGEMONT

15:30 ESBV 22 M. Bouchir LA HEUTTE / PERY

15:30 ESBV 10 Mme Paroz CORTEBERT

15:40 ESBV 27 Mme Paroz SONCEBOZ

15:55 EP PERY 1**** M. Bouchir CORGEMONT

16:05 EP SONCEBOZ 3 M. Bouchir CORGEMONT / CORTEBERT

16:25 ESBV 9 1* Mme Paroz SBZ / LA HEUTTE / PERY



16:25 ESBV 3 M. Bouchir CORTEBERT

17:12 ESBV 5 M. Bouchir CORTEBERT

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)

**** Seulement jusqu'au 27 novembre 2023



Horaire des bus - 2023-2024

Mardi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s EP CL. i BUS DEPART POUR

07:05 CORTEBERT 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:10 CORGEMONT 2 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:40 CORTEBERT 18 1** Mme Paroz ESBV

07:55 CORGEMONT 1** 1 Mme Paroz EP PERY

08:00 EP SONCEBOZ 1** 5 Mme Paroz EP PERY

08:15 PERY 6+P.I. ? Mme Paroz ESBV

08:20 LA HEUTTE 1+P.I. ? Mme Paroz ESBV

08:25 SONCEBOZ 12+P.I. ? Mme Paroz ESBV

08:30 CORTEBERT P.I. ??? M. Bouchir ESBV

10:40 EP PERY 2* M. Bouchir EP SONCEBOZ

11:20 ESBV 1 Mme Paroz CORTEBERT

11:20 ESBV 4 M. Bouchir SONCEBOZ / LA HEUTTE

11:45 SONCEBOZ 2* Mme Paroz PERY

11:40 EP PERY 3** 6 M. Bouchir SBZ / CGM / CBT

11:55 EP SONCEBOZ 3 M. Bouchir CORGEMONT / CORTEBERT

12:10 ESBV max. 18 M. Bouchir CORTEBERT

13:10 CORTEBERT 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ

13:15 CORGEMONT 2 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ / PERY

13:20 SONCEBOZ 5 Mme Paroz PERY

13:40 CORTEBERT max. 18 M. Bouchir ESBV

15:10 EP PERY 6 Mme Paroz SONCEBOZ + CORGEMONT

15:10 SONCEBOZ 2*** M. Bouchir CORGEMONT + CORTEBERT

15:30 ESBV 17 Mme Paroz SONCEBOZ

15:30 ESBV 20 M. Bouchir LA HEUTTE / PERY

15:40 ESBV 6 Mme Paroz CORTEBERT

16:25 ESBV 18 M. Bouchir LA HEUTTE / PERY

16:25 ESBV 3 + 24 Mme Paroz CORTEBERT + SONCEBOZ

16:45 SONCEBOZ 1**** Mme Paroz CORGEMONT + CORTEBERT

17:12 ESBV 1 Mme Paroz CORTEBERT



18:05 ESBV 3 + 7 Mme Paroz CTB + SBZ / LA H. / PERY

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)

** FLS (à partir de la deuxième semaine)

*** 2 le premier semestre, 3 le deuxième semestre

**** seulement le premier semestre



Horaire des bus - 2023-2024

Mercredi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s EP CL. i BUS DEPART POUR

07:05 CORTEBERT 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:10 CORGEMONT 2 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:40 CORTEBERT 13 Mme Paroz ESBV

07:55 CORGEMONT 1 Mme Paroz EP PERY

08:00 SONCEBOZ 5 Mme Paroz EP PERY

08:15 PERY 9 2* Mme Paroz EP SONCEBOZ / ESBV

08:30 SONCEBOZ 14 Mme Paroz ESBV

08:30 CORTEBERT 5 M. Bouchir ESBV

09:10 EP SONCEBOZ 3* M. Bouchir EP PERY

10:40 EP PERY 1* M. Bouchir EP SONCEBOZ

10:55 CORGEMONT 1* M. Bouchir EP SONCEBOZ

11:20 ESBV 1 + 3 M. Bouchir CBT + SBZ / LA H.

11:45 EP SONCEBOZ 1* M. Bouchir EP PERY

11:45 EP PERY 6 Mme Paroz SONCEBOZ / CORGEMONT

11:55 EP SONCEBOZ 3 1* Mme Paroz CORGEMONT / CORTEBERT

12:10 ESBV 17 Mme Paroz CORTEBERT

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)



Horaire des bus - 2023-2024

Jeudi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s EP CL. i BUS DEPART POUR

07:05 CORTEBERT 1 M. Bouchir EP SONCEBOZ

07:10 CORGEMONT 2 M. Bouchir EP SONCEBOZ

07:40 CORTEBERT 18 M. Bouchir ESBV

07:55 CORGEMONT 1 M. Bouchir EP PERY

08:00 EP SONCEBOZ 5 M. Bouchir EP PERY

09:55 CORGEMONT 1* Mme Paroz EP SONCEBOZ

10:55 EP CORTEBERT 2* Mme Paroz EP SONCEBOZ

11:05 EP SONCEBOZ 1* Mme Paroz CORGEMONT

11:20 ESBV 1 + 8 Mme Paroz CBT + SBZ / LA H. / PERY

11:45 EP PERY 4*** Mme Paroz SONCEBOZ

11:55 EP SONCEBOZ 3 2* Mme Paroz CORGEMONT / CORTEBERT

12:10 ESBV 17 Mme Paroz CORTEBERT

13:00 EP PERY 2**** M. Bouchir SONCEBOZ / CORGEMONT

13:10 CORTEBERT 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ

13:15 CORGEMONT 2 Mme Paroz EP SONCEBOZ

13:40 CORTEBERT max. 18 Mme Paroz ESBV

15:10 EP SONCEBOZ 3 M. Bouchir CORGEMONT / CORTEBERT

15:20 EP CORTEBERT TM M. Bouchir CORGEMONT

15:30 ESBV 26 1* Mme Paroz SBZ + LA HEUTTE / PERY

15:30 ESBV 22 M. Bouchir SONCEBOZ

15:40 ESBV 15 + 5 M. Bouchir CORTEBERT + SONCEBOZ

16:25 ESBV 3 M. Bouchir CORTEBERT

16:25 ESBV 21 Mme Paroz SONCEBOZ / PERY

16:55 ESBV TM M. Bouchir CORTEBERT

18:05 ESBV 7 M. Bouchir SBZ / PERY

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)

*** 4 le premier semestre, puis 6 le deuxième semestre

****Seulement le premier semestre



Horaire des bus - 2023-2024

Vendredi
HEURE DEPART DE ESBV CL. s EP CL. i BUS DEPART POUR

07:05 CORTEBERT 1 Mme Paroz EP SONCEBOZ

07:10 CORGEMONT 1** Mme Paroz EP PERY

07:15 EP SONCEBOZ 1** Mme Paroz EP PERY

07:40 CORTEBERT 18 M. Bouchir ESBV

07:55 CORGEMONT 2 1 M. Bouchir EP SONCEBOZ / EP PERY

08:00 EP SONCEBOZ 3** 5 M. Bouchir EP PERY

08:55 EP SONCEBOZ 2* M. Bouchir EP PERY

11:20 ESBV 9 Mme Paroz SBZ / LA HEUTTE / PERY

11:45 EP PERY 6 Mme Paroz SONCEBOZ + CORGEMONT

11:55 EP SONCEBOZ 3 Mme Paroz CORGEMONT / CORTEBERT

12:10 ESBV 16 Mme Paroz CORTEBERT

13:15 CORGEMONT 2 Mme Paroz GYM SONCEBOZ

13:40 CORTEBERT 7 Mme Paroz ESBV

13:45 ESBV 12 Mme Paroz CTB + SBZ / LA H. / PERY

15:10 GYM SONCEBOZ 2 M. Bouchir CORGEMONT

15:10 PERY 5 Mme Paroz ESBV

15:15 LA HEUTTE 3 Mme Paroz ESBV

15:20 SONCEBOZ 5 Mme Paroz ESBV

15:30 ESBV 16 M. Bouchir LA HEUTTE + PERY

15:30 ESBV 16 + 4 Mme Paroz SONCEBOZ + CORTEBERT

16:25 ESBV 4 + 8 Mme Paroz CTB + SBZ / LA H. / PERY

17:12 ESBV 3 Mme Paroz CORTEBERT

* Orthophonie (à partir de la deuxième semaine)

** FLS (à partir de la deuxième semaine)


